
   

              Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 

ul. Oficerska 16a         10-218 Olsztyn 

 
  

PZP.262.19.2020.5.RGŚ                                                                                   Olsztyn 24.04.2020 r. 
 

Dotyczy: postępowania o zamówienie w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: 

SUKCESYWNY ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE SKRATEK I PIASKU z Miejskiej Oczyszczalni 

Ścieków ŁYNA w Olsztynie CPV 90.51.00.00   90.51.10.00 

 

 

 

Zamawiający, Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Olsztynie, zgodnie z Art. 86 ust. 5 

podaje następujące informacje z otwarcia ofert: 

 

Kwota brutto jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 1 674 000 zł [netto 1 

550 000 zł]. 

 

 

 

 

Nr 

oferty 

 

 

 

Firma oraz adres wykonawcy 

 

 

Cena oferty brutto 

 [netto] [zł] 

 

 

Cena za 1 Mg 

skratek/ zawartości 

piaskowników [netto] 

[zł] 

 

Sposób 

zagospodarowania  

proces – ilość skratek/ 

zawartości 

piaskowników [Mg] 

1.  

Ostróda Recykling Edyta 
Jaskółowska 

 
14-100 Ostróda 

ul. Przemysłowa 8e 

923 400,00 

 [855 000,00] 

 

 

450,00 

450,00 

 

 
 

R3/R12 - 1300 
 
R3/R12 - 600 
 

2.  

Eko-Erde Sp. z o.o. 

05-270 Marki 

ul. Lisa Kuli 25 

1 644 840,00 

[1 523 000,00] 

 

 

 

870,00 

770,00 

 

 
 
 

R3 - 1300 
 
R3 - 600 

 

 


